Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, para que promova limpeza do lixo e entulho nas

áreas verdes (APPs), praças e demais espaços onde é feito esse descarte irregular,

na região dos bairros Jardim Paraíso, Micali e demais bairros circunvizinhos, assim

como nos demais bairros da cidade onde existe esse problema.

Propõe-se que sejam providenciadas urgentemente as caixas de

descarte de entulho nesses locais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 53/2018

Recebida em 12/03/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..